



## UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO Conselho Departamental

## **DECISÃO Nº. 254/2013**

O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO, EM SUA VIGÉSIMA PRIMEIRA SESSÃO ORDINÁRIA, REALIZADA NO DIA VINTE DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E TREZE, DECIDIU POR UNANIMIDADE, HOMOLOGAR O NOME DA PROFESSORA SANDRA MARA SANTANA ROCHA, COMO REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS E TECNOLOGIA NA BIBLIOTECA CENTRAL DA UFES. TUDO CONFORME CONSTA NO PROTOCOLADO Nº. 777933/2013-32.

SALA DAS SESSÕES, 20 DE NOVEMBRO DE 2013.

RODRIGO DIAS PEREIRA NA PRESIDÊNCIA